34 – sábado, 17 de Junho de 2023	D iário do Executivo	 Minas Gerais
LEIA-SE:

NOME MASP CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL SITUAÇÃO NOVA VIGÊNCIANível Grau Nível Grau
LORENA DARC MENEZES OLIVEIRA 1034046-1 PES VI B VI C 31/03/2023

16 1803951 - 1

 PORTARIA/UEMG Nº 084, DE 16 DE JUNHO DE 2023
Dispõe sobre concessão de progressão a servidores da carreira do Grupo de Atividades de Educação Superior do Poder Executivo da Universidade
do Estado de Minas Gerais – UEMG.
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o disposto no art. 20 da
Lei nº 15.463, de 13 de janeiro de 2005,
 RESOLVE:
 Art.1º Fica concedida progressão na carreira, de que trata o art. 20 da Lei nº 15.463, de 13 de janeiro de 2005, a servidores ocupantes do cargo de
provimento efetivo da carreira do Grupo de Atividades de Educação Superior da Universidade do Estado de Minas Gerais, na forma e a contar das
datas constantes do Anexo Único a esta Portaria.
 Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 16 de junho de 2023.
 Lavínia Rosa Rodrigues

 Reitora

ANEXO ÚNICO
(a que se refere o art. 1º da PORTARIA/UEMG Nº 084, DE 16 DE JUNHO DE 2023)

SERVIDOR MASP CARREIRA
SITUAÇÃO

ATUAL SITUAÇÃO NOVA VIGÊNCIA
NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU

ADRIANA MARCIA GOMES 1143070-9 ANU III B III C 29/05/2023
ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 0930416-3 TUNIV III B III C 30/05/2023
CAMILO DE LELIS BELCHIOR 0278515-2 PES VI A VI B 01/06/2023
FERNANDO SALOMON BEZERRA 0952730-0 PES VII A VII B 01/06/2023
RICARDO CLARET DE AZEVEDO SANTOS 1196989-6 ANU III A III B 30/05/2023
SOFIA RODRIGUES SANTOS CARVALHO 1143895-9 ANU III B III C 02/06/2023
VIRGINIA LINS GUIMARAES DE ALBUQUERQUE GUEDES 1141354-9 ANU III B III C 13/05/2023

16 1803953 - 1

11047313 3 RENATA FRANCINE RODRIGUES LIMA PES VI B C 01/06/2023
14578405 1 RICARDO FRANCISCO FARIELLO PES VI A B 01/06/2023
10456564 1 RICHARDSON XAVIER BRANT PES V C D 16/02/2023
10620045 1 RODRIGO TAVARES MAGALHAES TUNIV VI D E 03/06/2023
11928686 2 SIMARLY MARIA SOARES PES VI A B 01/06/2023
11155488 4 TALITA SOARES MORAN PES IV A B 01/06/2023
11155488 5 TALITA SOARES MORAN PES IV A B 01/06/2023
10460004 2 TANIA DE CASSIA MOREIRA SOARES PES VI B C 01/06/2023
10462521 1 VIRGILIO MESQUITA GOMES PES VII A B 03/08/2021
11332541 2 VIRGINIA SIMOES LIMA PES I C D 19/12/2022
13681879 3 WILLER FAGUNDES DE OLIVEIRA PES VI A B 01/06/2023

QUADRO II - RETIFICA PORTARIA Nº 80 - REITOR/2023
Onde se lê:

MASP Adm Nome Servidor Carreira Nível Grau Novo Grau Vigência
8870271 1 DANUSA SILVA PORTO TUS III A B 02/01/2019

10542991 1 MARIA ELIZETE GONCALVES PES VII A B 03/08/2017

Leia-se:
MASP Adm Nome Servidor Carreira Nível Grau Novo Grau Vigência

8870271 1 DANUSA SILVA PORTO TUS III A B 02/01/2021
10542991 1 MARIA ELIZETE GONCALVES PES VII A B 03/08/2019

PORTARIA Nº 095 - REITOR/2023
O Reitorda Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, Professor Wagner de Paulo Santiago,no uso das atribuições legais, estatutárias
e regimentais que lhe são conferidas, e considerando: o disposto noartigo21da Lei n°. 15.463, de 13 de janeiro de 2005, a orientação do Comitê de
Orçamento e Finanças - COFIN através doOf. Circular Cofinn.º 007/2021 -1500.01.0149064/2021-42, RESOLVE:
Art. 1ºPROMOVER os servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo, do Grupo de Atividades de Educação Superior do Poder Executivo,
de que trata a Lei n° 15.463/2005, lotados nesta Universidade, que atendem ao disposto no artigo 21 do mesmo dispositivo legal, relacionados no
quadro Ido anexo único desta Portaria.
Art. 2ºRevogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO - PORTARIA Nº 095 - REITOR/2023QUADRO I - PROMOÇÃO(art. 21da Lei nº 15.463/2005)

MASP Adm Nome Carreira Nível Grau Novo
Nível

Novo
Grau Vigência

10462232 1 ANTONIO SERGIO BARCALA JORGE PES VI C VII A 10/01/2023
12692869 1 ELIZETE ANGELA DE SOUZA TUS II D III A 03/03/2023
10672582 1 FARLEY SOARES MENEZES PES IV C V A 07/10/2019
11755626 1 MARILENE DURAES FIGUEIREDO SILVA TUS III C IV A 01/01/2023
10852671 1 MARINILZA SOARES MOTA SALES PES IV C V A 01/06/2023
14051130 1 RENATO SOBRAL MONTEIRO JUNIOR PES VI C VII A 04/01/2023

 ATO Nº 089 –REITOR– UNIMONTES/2023 O Reitorda Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor Wagner de Paulo
Santiagono uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do artigo 7º, inciso IV, do Decreto nº. 45.799 de 06 de dezembro de 2011,
CONCEDE EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA, nos termos do artigo 9º A, da Lei Estadual n. 15.463/05, em conteúdo curricular aProfessora:
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE– CCBS PARA O PERÍODO DE 19/04/2023A 31/12/2023 Masp 1045760-4 -Cássia Pérola
dos Anjos Braga.; adm. 01; 20h/a.

ATO Nº 090 – REITOR/2023 - O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor  WAGNER DE PAULO SANTIAGO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do artigo 7º, inciso IV, do Decreto nº. 45.799 de 06 de dezembro de 2011,RETIFICAnoATO
Nº 087 - REITOR/2023 de autorização para afastamento integral das atribuições para participação de evento no exterior, publicado no DOEMG de
14/06/2023, referente ao servidorGUSTAVO HENRIQUE CEPOLINI FERREIRA,MASP 1398073-5, ocupante do cargo efetivo de Professor de
Educação Superior,onde se lê:no período de 24/6/2023 a 1/7/2023,leia-se:no período de 23/6/2023 a 1/7/2023.

16 1804027 - 1

ATO Nº 087 - REITOR/2023. O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes, professor WAGNER DE PAULO SANTIAGO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do artigo 7º, inciso IV, do Decreto nº. 45.799 de 06 de dezembro de 2011, RETIFICA no
ato nº 080-Reitor/2023, publicado no DOEMG de 08/06/2023, onde se lê: concede licença para Tratar de Interesse Particular-LIP, nos termos do
art. 179, da Lei nº 869, de 05/07/1952 e Decreto nº 28.039, de 2/5/1988, por 02 (dois) anos, a contar da data da publicação, leia-se: concede licença
para Tratar de Interesse Particular-LIP, nos termos do art. 179, da Lei nº 869, de 05/07/1952 e Decreto nº 28.039, de 2/5/1988, por 02 (dois) anos, a
contar de 12/06/2023.

ATO Nº 085 – DDRH/2023. O Diretor da Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Montes Claros –
UNIMONTES, FREDERICO BIDA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 012-Reitor/2023, publicada no
Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 02 de fevereiro de 2023, com fundamento na decisão exarada pelo TCE-MG no Processo/Consulta
nº 1114737, na regra disposta no art. 146 da Lei Estadual nº 24.313, de 28 de abril de 2023, na manifestação do Advogado Geral do Estado de
Minas Gerais por meio do Oficio AGE/GAB/ASSGAB nº 691/2923 e na prescrição contida no art. 8º da Lei Complementar nº 173 de 27 de março
de 2020, o tempo de serviço do período de 28/05/2020 a 31/12/2021 dos servidores públicos estaduais dos órgãos e entidades da Administração
Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual será computado para aquisição de adicionais por tempo de serviço e de férias prêmio,
CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À DOCÊNCIA, com efeitos financeiros a partir de 01/01/2022, aos seguintes professores:

Masp Servidor Adm. N° Biênio A partir de
1047590-3 Carolina de Castro Oliveira 01 10° 30/07/2021
0451032-7 Cleuber Vieira dos Santos da Silva 03 9° 30/07/2021
0852080-1 Geraldo de Alencar Durães Filho 04 9° 21/08/2021
1045792-7 Jean Claude Lafetá 01 10° 24/07/2021
1047592-9 Melissa Barral Maia 01 10° 30/07/2021

Masp Servidor Cargo Adm. Quinq Vigência
1046254-7 Delson Mendes Vieira AUNIV 01 6º (A) 22/02/2023
1047039-1 Eliane Ferreira da Silva TUNIV 01 7º (A) 26/04/2023
1046705-8 Ely Carlos Pereira de Jesus TUS 01 4° (A) 18/03/2023
1046552-4 Gelson Dilson Soares de Aguiar AUNIV 01 6º (A) 25/03/2023
1046750- 4 Geralda Eliana Veloso Lopes de Sá ANU 02 6º (A) 10/02/2023
0852080-1 Geraldo Alencar Durães Filho PES 04 4º (M) 20/02/2023
0596684-1 Gy Reis Gomes Brito PES 03 8º sendo 6º (M) 14/03/2023
1046834- 6 José Dilson Ruas de Alkimim AUNIV 01 7º (A) 14/01/2023
1061886- 6 Marcos Antônio Paz dos Santos AUNIV 01 4º (A) 04/02/2023
594849- 2 Lucinéia Aparecida Macedo AUNIV 02 6º (A) 24/06/2022
0810125-5 Maria Elizabete da Silva AUNIV 03 6º (A) 26/03/2023
1046722-3 Maria José de Souza Amaral AUNIV 01 6º (A) 27/03/2023
1046388- 3 Rômulo Lopes Veloso TUNIV 01 5º (A) 17/01/2022

ATO Nº 086 – DDRH/2023. O Diretor da Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Montes Claros –
UNIMONTES, FREDERICO BIDA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 012-Reitor/2023, publicada no
Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 02 de fevereiro de 2023, com fundamento na decisão exarada pelo TCE-MG no Processo/Consulta
nº 1114737, na regra disposta no art. 146 da Lei Estadual nº 24.313, de 28 de abril de 2023, na manifestação do Advogado Geral do Estado de
Minas Gerais por meio do Oficio AGE/GAB/ASSGAB nº 691/2923 e na prescrição contida no art. 8º da Lei Complementar nº 173 de 27 de março
de 2020, o tempo de serviço do período de 28/05/2020 a 31/12/2021 dos servidores públicos estaduais dos órgãos e entidades da Administração
Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual será computado para aquisição de adicionais por tempo de serviço e de férias prêmio,
CONCEDE QUINQUENIO, com efeitos financeiros a partir de 01/01/2022, aos seguintes servidores:

Masp Servidor Cargo Adm. Quinq Vigência
0877828-4 Ana Lúcia Figueiredo de Souza Nogueira PES 04 5° (M) 21/08/2021
1046536-7 Carlos Alberto Siqueira Alexandre PES 01 5° (M) 19/08/2021
1046257-0 Carlos Eduardo Corsato PES 01 5º (M) 30/07/2021
1047590-3 Carolina de Castro Oliveira PES 01 4° (M) 30/07/2021
0597010-8 Eliana Soares Barbosa Santos PES 03 6° (M) 31/07/2021
0287013-7 Fábia Magali Santos Vieira PES 03 7° (M) 31/07/2021
1046491-5 José Ferreira Barbosa Neto TUNIV 01 7° (A) 24/06/2020
0293603-7 Josué Edson Leite PES 02 7°, sendo o 5º (M) 23/02/2021
1046041-8 Maurício Marcelo Costa PES 03 4° (M) 05/08/2021

ATO Nº 087 – DDRH/2023.O Diretor da Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Montes Claros –
UNIMONTES, FREDERICO BIDA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 012-Reitor/2023, publicada no
Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 02 de fevereiro de 2023, com fundamento na decisão exarada pelo TCE-MG no Processo/Consulta nº
1114737, na regra disposta no art. 146 da Lei Estadual nº 24.313, de 28 de abril de 2023, na manifestação do Advogado Geral do Estado de Minas
Gerais por meio do Oficio AGE/GAB/ASSGAB nº 691/2923 e na prescrição contida no art. 8º da Lei Complementar nº 173 de 27 de março de 2020,
o tempo de serviço do período de, 28/05/2020 a 31/12/2021, dos servidores públicos estaduais dos órgãos e entidades da Administração Direta,
Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Estadual, será computado para aquisição de adicionais por tempo de serviço e de férias prêmio,
CONCEDE 03 MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, a serem usufruídas oportunamente, aos seguintes servidores:

Masp Servidor Cargo Adm. Ref. ao Quinq. Retroativo a
1186759-5 Ana Benvinda de Oliveira TUS 01 3° 02/03/2023
0877828-4 Ana Lúcia Figueiredo de Souza Nogueira PES 04 5° 21/08/2021
1186754-6 Arley Millander Mendes da Cruz TUS 01 3° 03/03/2023
1046536-7 Carlos Alberto Siqueira Alexandre PES 01 5° 19/08/2021
1046257-0 Carlos Eduardo Corsato PES 01 5° 30/07/2021
1047590-3 Carolina de Castro Oliveira PES 01 4° 30/07/2021
1186808-0 Dianne Ribeiro Alves Botelho AUS 01 3° 12/01/2023
1046224-0 Eduardo Diniz Amaral ANU 01 4° 24/04/2021
0597010-8 Eliana Soares Barbosa Santos PES 03 6° 31/07/2021
1047039-1 Eiane Ferreira da Sulva TUNIV 01 7º 26/04/2023
1269286-9 Elizete Ângela de Souza TUS 01 2° 21/03/2023
1046705-8 Ely Carlos Pereira de Jesus TUS 01 4° 18/03/2023
1213633-9 Evilázia Ferreira Martins PES 03 1º 21/07/2021

 EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 085, DE 16 DE JUNHO DE 2023
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no uso
das competências que lhe são conferidas pela Lei nº 869, de 05 de julho
de 1952, pelo Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020, e pelo
Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, determina a alteração
do inciso II do art. 2º da Portaria/UEMG nº 83, de 1º de julho de 2022.
 Processados: E.M.M.N, R.A.C., I.E.S.J.,  Comissão Processante:
Presidenta: Liliana Borges, MASP 1034292-1,  Membros: Sofia
Rodrigues Santos Carvalho, MASP 1143895-9 e Leonardo Peifer de
Araújo, MASP 1157145-2.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais,
em Belo Horizonte, aos 16 de junho de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

16 1804088 - 1

 PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO - CONCLUSÃO - CONCLUI
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DÉBITO Nº 14/2023,
instaurado nos termos da Lei n° 14.184/2002, c/c com a Resolução
SEPLAG nº 37/2005, em face da servidora Cássia Danielle Monteiro
Dias Lima - Masp: 1330132-0, ocupante do cargo de Professor
de Educação Superior - admissão 1, lotada na Universidade do
Estado de Minas Gerais, considerando o que consta no Relatório nº
12/2023 da Comissão de débito, e por restar comprovado, nos autos,
o ressarcimento aos cofres públicos do valor recebido indevidamente
referente a ajuda de custo, devido ao período de afastamento licença
saúde de 22/05/2019 a 02/06/2019. Publique-se a decisão e arquive-se
o Processo Administrativo, tendo em vista o cumprimento da obrigação
nos termos do art. 71 da Lei 14.184/02 e art. 21 da Resolução SEPLAG
nº 37/05.Dar-se-á o prazo de dez dias para interposição de recurso desta
decisão.

 Vanderléia Cordeiro de Oliveira
Masp: 1552362-4

Susan Alves da Silva
 Gerente de Recursos Humanos

16 1804057 - 1

ATO N. 1439/2023 REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE
CASAMENTO, nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei nº 869, de
5/7/1952, por oito dias, á servidora MILENA MIANO FERNANDES,
Masp n.º 1300944-4, a partir de 09/06/2023.
ATO N. 1441/2023 CONVOCA, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo
3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 30 de dezembro de 2020, c/c a
Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor
de Educação Superior, Nível IV, Grau A, da Unidade Acadêmica
de Ituiutaba, LAERCIO DE JESUS CAFE, Masp n° 1341487-5,
classificado no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 26/2023,
vaga 01, com a carga horária de 20 horas aula semanais, a contar da data
da publicação até 31/12/2023.
ATO N. 1442/2023 RETIFICA o ato n.º 934/2023, publicado em
18/03/2023, de Convocação, referente á professora ELAINE CRISTINA
VIEIRA, Masp n° 1516104-5, da Unidade Acadêmica de Poços de
Caldas, onde se lê “até 31/12/2023” leia-se: “até 27/07/2023.”.

Prof.ª Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

16 1804091 - 1

EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 086, DE 16 DE JUNHO DE 2023
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no
uso das competências que lhe são conferidas pela Lei nº 869, de 05 de
julho de 1952, pelo Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020, e
pelo Estatuto aprovado no Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de
2013, determina a alteração do inciso I do art. 2º da Portaria/UEMG nº
146, de 20 de novembro de 2019, alterada pela Portaria/UEMG nº 79,
de 2 de junho de 2023.
Processado: T.A.C.,
Comissão Processante: Presidente: Alan Cordeiro Fagundes, MASP
1171512-5,
Membras: Michele Delano dos Santos, MASP 13712039 e Sabrina
Alves Boldrini Cabral, MASP 0662679-0.

Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais,
em Belo Horizonte, aos 16 de junho de 2023.

Lavínia Rosa Rodrigues
Reitora

16 1804089 - 1

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES
Reitor: Wagner de Paulo Santiago

PORTARIA Nº 094 - REITOR/2023
O Reitorda Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, Professor Wagner de Paulo Santiago,no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas, e considerando: o disposto no artigo 20 da Lei n°. 15.463, de 13 de janeiro de 2005, RESOLVE:
​Art. 1ºCONCEDER progressão horizontal aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do grupo de atividades de educação superior do
Poder Executivo, de que trata a Lei n° 15.463/2005, lotados nesta Universidade, que atendam ao disposto no artigo 20 da referida Lei, relacionados
no quadroI do anexo desta portaria.
Art. 2º RETIFICAR, o ato de concessão de progressão na carreira do quadro II do anexo único da PORTARIA Nº 080 - REITOR/2023, publicado
no Diário Oficial de Minas Gerais de 16/05/2023, referente aos servidores que constam no quadro II do anexo desta Portaria, nos termos do artigo
20 da Lei nº 15.463/2005.
Art. 3ºRevogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO - PORTARIA Nº 094 - REITOR/2023
QUADRO I - PROGRESSÃO (ART. 20 DA LEI Nº 15.463/2005)

MASP Adm Nome Servidor Carreira Nível Grau Novo Grau Vigência
11388204 3 ALICE PARRELA MEDRADO PES VI A B 01/06/2023
13968664 2 ANA LUCIA RIBEIRO MOL PES IV A B 01/06/2023
10466530 1 ANA PAULA FERREIRA HOLZMANN PES VI B C 01/06/2023
13543905 2 ANDRE CRISOSTOMO FERNANDES PES IV A B 01/06/2023
10460442 1 ANTONIO DOS REIS PINTO DOS SANTOS AUNIV V E F 17/07/2022
10458446 1 ANTONIO EUGENIO SILVA PES VII A B 01/06/2023
10462232 1 ANTONIO SERGIO BARCALA JORGE PES VI A B 10/01/2019
10462232 1 ANTONIO SERGIO BARCALA JORGE PES VI B C 10/01/2022
10929578 2 CARLOS HENRIQUE GUIMARAES BRASIL PES IV A B 01/06/2023
10463701 1 CARLOS ROBERTO SANTOS AUNIV VI D E 01/07/2021
10468189 1 CLAUDIA DE ALVARENGA DINIZ FONSECA PES VI A B 01/06/2023
10620292 1 CRISTIANE ALVES DE SOUZA BARROSO TUS III B C 30/06/2019
11637642 3 CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS PES VI A B 01/06/2023
11637642 4 CRISTIANO LEONARDO DE OLIVEIRA DIAS PES VI A B 01/06/2023
14052013 1 DANIEL OLIVEIRA SILVA PES VI A B 01/06/2023
13961586 2 DANILLO COSTA RODRIGUES PES VI A B 01/06/2023
14337588 4 FELIPE AZEVEDO CAZETTA PES VI A B 01/06/2023
11413960 3 FERNANDA FAGUNDES VELOSO LANA PES IV A B 05/06/2023
10457026 3 JANICE CLAUDIA FREIRE SANTANA PES IV A B 01/06/2023
10457026 4 JANICE CLAUDIA FREIRE SANTANA PES IV A B 01/06/2023
10465276 2 JONAS ANSELMO DE ALMEIDA PES V A B 01/06/2023
12241600 2 JOSE FLAVIO CARVALHO SANTOS PES I C D 04/12/2022
10457414 1 JOSE HENRIQUE DUARTE PINTO PES IV A B 01/06/2023
10464105 1 JULIANO ARRUDA SILVEIRA PES V A B 03/06/2023
8472714 7 LAILSON DOS REIS PEREIRA LOPES PES VI A B 01/06/2023
10044311 5 LUCANDRA RAMOS ESPIRITO SANTO PES VI B C 01/06/2023
10545267 2 LUCIANO CEZAR RIBEIRO MAGALHAES MEDUN IV B C 30/06/2021
10463941 1 LUIZ GONZAGA QUINTINO EVANGELISTA AUNIV VI C D 04/07/2021
10949170 4 LUIZ HENRIQUE GOMES SILVA PES VI A B 01/06/2023
11239282 2 MARCEL VELOSO CAMPOS PES VI B C 01/06/2023
11092491 4 MARIA ODILIA DE QUADROS PIMENTEL PES VI A B 01/06/2023
10468304 2 MARIO RODRIGUES DE MELO FILHO PES VII A B 01/06/2023
10459980 1 MILTON JOSE DOS SANTOS AUNIV IV A B 16/06/2023
12816526 1 PABLO DIEGO RODRIGUES SOARES TUNIV II B C 04/05/2023
12822185 1 PATRICIA CARLA BARBOSA DENUCCI AUS II B C 20/05/2023
11868049 1 RACHEL OLIVEIRA ARAUJO AUS III A B 22/03/2023
11157161 4 RAIANA MACIEL DO CARMO LIBRELON PES VI B C 01/06/2023

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202306170129550134.

x16530530
Realce